

Příloha vícepráce ze dne 21.06.2018

Stavba: Oprava chodníku - 1.část od Pohraničí č.p.164
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dílačka 6, 750 02 Přerov
Místo: Kostelec u Holešova

Zpracoval:
Datum: 21. 6. 2018

AD 0 / Předlaždění chodníku u č 240

3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,500	49,01	122,53	0,000	
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	47,80	191,20	0,000	
	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,500	50,00	125,00	0,000	
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261	
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěší tl 50mm do 50 m2	m2	2,500	244,00	610,00	33,735	
Součet stavební práce cena bez DPH							1 751,81	

AD 1 / Předlaždění chodníku u č 235

3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	49,01	147,03	0,000
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	47,80	191,20	0,000
	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	3,000	50,00	150,00	0,000
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěší tl 50mm do 50 m2	m2	3,000	244,00	732,00	33,735

AD 0 / Předlažďení chodníku u č 240

Součet stavební práce cena bez DPH

1 923,31

AD 1a / Oprava asfaltového sjezdu u č 235, hor část, 3,0 x 2,0m, plocha + u výjezdu/ 3,4 x 0, 3/ = 7,5 m²

6	113107143	Odsíranění podkladu živíčního tl 150 mm ručně	m ²	6,000	247,38	1 484,28	0,000
8	113202111	Vyřhání obrub krajníků obrubníkú stojatých	m	5,000	47,80	239,00	0,000
9	132201202	Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	2,000	225,06	450,12	0,000
	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	7,500	106,44	798,30	0,000
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	175,77	878,85	63,261
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	2,000	80,00	160,00	28,265
23	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytú hl do 100 mm	m	6,000	85,00	510,00	0,000
		Pokládka sfalbetonu ACO 11 tl. 100mm ručně ve dvou vrstvách	m ²	7,500	1 200,00	9 000,00	33,735
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,000	75,00	300,00	0,000
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,000	8,62	482,72	0,000
31	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,000	145,00	580,00	0,000
		Součet stavební práce cena bez DPH				14 883,27	

AD 1a / Oprava sjezdu u č 235 spod část zámková dlažba /š. 3 a 5 m, dl. 2,25m, plocha = 9 m²/

6	113107143	Odsíranění podkladu živíčního tl 150 mm ručně	m ²	9,000	247,38	2 226,42	0,000
---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	-------

AD 0 / Předlaženi chodníku u č 240

9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3.000	225,06	675,18	0,000
21	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	5.000	225,06	1 125,30	4,768
26	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	kus	5.000	125,00	625,00	2,782
23	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	5.000	85,00	425,00	0,000
17	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	8.000	195,00	1 560,00	33,735
18	59245019	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní	m2	2.000	375,00	750,00	1,894
19	592451000	Dlažba zámková 20x20x8 cm šedá	m2	6.000	190,00	1 140,00	0,000
	564831111	Podklad ze šléřkordrtě ŠD tl 100 mm	m2	9.000	70,96	638,64	0,000
	564851111	Podklad ze šléřkordrtě ŠD tl 150 mm	m2	9.000	106,44	957,96	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4.000	75,00	300,00	0,000
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56.000	8,62	482,72	0,000
31	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4.000	145,00	580,00	0,000
				11 486,22			

Součet stavební práce cena bez DPH

91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	6.500	122,22	794,43	0,539	
	dodávka drobných kostek žulových	m	6.500	55,00	357,50	0,539	
				1 151,93			

AD 2 / Předlaženi chodníku u č 214, 1,8 x 1,2 m

3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2.500	49,01	122,53	0,000
---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

AD 0 / Předlaženi chodníku u č 240

8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	47,80	191,20	0,000
	564811111	Podklad ze šířkordrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,500	50,00	125,00	0,000
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěši tl 50mm do 50 m2	m2	2,500	244,00	610,00	33,735

Součet stavební práce cena bez DPH

1 751,81

AD 10/ Oprava vstupu u č 228, chodník 1,2 x 1,5 m

22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261
3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně 1,2x1,5	m2	2,000	49,01	98,02	0,000
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	47,80	191,20	0,000
	564811111	Podklad ze šířkordrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,000	50,00	100,00	0,000
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěši tl 50mm do 50 m2	m2	2,000	244,00	488,00	33,735

Součet stavební práce cena bez DPH

1 580,30

AD 3/ Oprava sjezdu u č 212, plocha. 3,25x1,1 m

22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	3,000	175,77	527,31	63,261
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	3,000	80,00	240,00	28,265
3	113106121	Rozebrání dlažeb z žulových kostek malých kamenných	m2	3,600	75,00	270,00	0,000
	564811111	Podklad ze šířkordrtě ŠD tl 100 mm	m2	3,600	70,96	255,46	0,000

AD 0 / Předlaženi chodniku u č 240

40	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	3.600	420,00	1 512,00	64.975	
47	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	3.000	110,00	330,00	0.539	
Součet stavební práce cena bez DPH							3 134,77	

AD 4/ Oprava sjezdu u č 200

22	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	3.000	175,77	527,31	63.261	
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	3.000	80,00	240,00	28.265	
Součet stavební práce cena bez DPH							767,31	

AD 6/ Oprava sjezdu u č 183 sjezd 3,1x1,25

22	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	3.000	175,77	527,31	63.261	
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	3.000	80,00	240,00	28.265	
3	113106121	Rozebrání dlažeb z žulových kostek malých kamenných	m ²	4.000	75,00	300,00	0.000	
	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	4.000	70,96	283,84	0.000	
40	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	4.000	420,00	1 680,00	64.975	
47	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	3.000	122,22	366,66	0.539	
Součet stavební práce cena bez DPH							3 397,81	

AD 0 / Předlažďení chodníku u č 240

AD 7/ Oprava vstupu a sjezdu u č 184

22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	175,77	878,85	63,261
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	5,000	80,00	400,00	28,265
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hor tř. 3 rozšíř vjezdu o 0,5m	m3	0,600	225,06	135,04	0,000
	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,500	106,44	159,66	0,000
	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1,500	70,96	106,44	0,000
17	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	1,500	195,00	292,50	33,735
19	592451000	Dlažba zámková 20x20x8 cm šedá	m2	1,500	190,00	285,00	0,000

Součet stavební práce cena bez DPH

2 257,49

AD8 / Oprava vjezdů a vstupů u č 170 a 169, rozšíř parkoviště u č. 169 = 18,35m2, živice 3,15x1,9 + 1,3x0,3 = 6,4m2

3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně /chod u č170/	m2	3,000	49,01	147,03	0,000
8	113202111	Vyfránání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	47,80	191,20	0,000
	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	3,000	70,96	212,88	0,000
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěší tl 50mm do 50 m2	m2	3,000	244,00	732,00	33,735
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3,500	225,06	787,71	0,000
	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,350	106,44	1 953,17	0,000
	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	18,350	70,96	1 302,12	0,000
17	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl nad 300 m2 /10x3m/	m2	18,350	195,00	3 578,25	33,735

AD 0 / Předlažení chodníku u č 240

19	592451000	Dlažba zámková 20x20x8 cm šedá	m2	11,850	190,00	2 251,50	0,000
	59245019	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní	m2	1,500	375,00	562,50	1,894
	596212210	Urně vodící linie š. 400 podélně drážkovaná dlažba dl. 12m	m2	5,000	720,00	3 600,00	
	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	175,77	1 054,62	63,261
	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	6,000	80,00	480,00	28,265
23	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,000	85,00	425,00	0,000
		Pokládka síalobetonu ACO 11 tl. 100mm ručně ve dvou vrstvách	m2	6,400	1 200,00	7 680,00	33,735
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením /plocha dlažby 10x3m/	t	7,000	75,00	525,00	0,000
29	997013501	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98 000	8,62	844,76	0,000
30	997013509	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7 000	145,00	1 015,00	0,000
31	171201211						
						28 045,82	

Součet stavební práce cena bez DPH

AD 9/ Oprava sjezdu u č 165, plocha 3,0 x 1,0=3,0m2

22	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	175,77	527,31	63,261
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	3,000	80,00	240,00	28,265
3	113106121	Rozebrání dlažeb z žulových kostek velkých kamenných	m2	3,000	95,00	285,00	0,000
	564851111	Podklad ze štiřkordité ŠD tl 150 mm	m2	3,000	106,44	319,32	0,000
40	591211111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,000	450,00	1 350,00	64,975
47	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	122,22	366,66	0,539

AD 0 / Předložení chodníku u č.240

Součet stavební práce cena bez DPH

3 088,29

Oprava přítláčky, kostka žulová rozebrání pokladka

8	113202111	Vytrhání přítláčky, krajníků z drobné kosky žulové	m	38 000	35,00	1 330,00	0,000
47	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38 000	122,22	4 644,36	0,539
Součet stavební práce cena bez DPH							9 062,65

AD 10/ Terénní úpravy:

10	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítem, uloženu do 3 m	m3	7 000	509,64	3 567,48	0,000
11	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	284 000	15,00	4 260,00	0,000
12	181101102	Terénní úpravy rozproštění zeminy 97x2 + 60x1,5m	m2	284 000	25,00	7 100,00	0,000
13	00572410	osivo směs travní, parková	kg	4 000	95,00	380,00	0,007
Součet stavební práce cena bez DPH							15 307,48

stavební práce v Kč bez DPH

99 590,25

odpočet:

6	113107143	Odstranění podkladu živícího tl 150 mm ručně	m2	15 950	247,38	3 945,71	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

AD 0 / Předložení chodníku u č 240

15	566901161	obalovým kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	t	2,830	2 000,00	5 660,00	0,746
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

-9 605,71

89 984,54

Rozdíl: Vícepráce na 1. části bez DPH

dopočet:

	Změna provedení	soub	1,000	48 072,00	48 072,00	0,000
	Vícepráce na 1. části ze dne 21.06.2018	soub	1,000	101 435,00	89 984,54	0,000

138 056,54

Rozdíl stavební práce cena bez DPH

138 056,54

Příloha vícepráce na H2 ze dne 23.07.2018

Stavba: Oprava chodníku - 2.část od hostinec po č.p. 321
Objekt:

Objednatel:

Místo: Kostelec u Holešova

Datum: 23. 7. 2018

AD 1/ Oprava vjezdu u č 142 u restaurace

22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261	
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,000	80,00	320,00	28,265	
5	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,400	484,53	1 162,87	0,000	
9	132201202	Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ručně	m3	0,750	550,00	412,50	0,000	
		zřízení betonové desky tl. 0,15 cm	m2	2,400	525,00	1 260,00	0,000	
Součet stavební práce cena bez DPH							3 858,45	

AD 2/ Oprava vjezdu u č 93

22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	1,500	175,77	263,66	63,261	
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	1,500	80,00	120,00	28,265	
5	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	1,000	484,53	484,53	0,000	
9	132201202	Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ručně	m3	0,500	550,00	275,00	0,000	
Součet stavební práce cena bez DPH							1 143,19	

Objednatel:

Místo: Kostelec u Holešova

Datum: 23. 7. 2018

AD 3/ Oprava odvodnění od restaurace po č.p. 141

27	59217000	dodávka a dovoz lapače splavenin gajgru	kus	3,000	850,00	2 550,00	28,265
		Osazení lapače splavenin napojení na kanalizaci, ruční odkop zásyp, obetonování	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	63,261
Součet stavební práce cena bez DPH							7 050,00

AD 3/ Oprava odvodnění u č.p. 142

27	59217000	dodávka a dovoz lapače splavenin gajgru	kus	1,000	850,00	850,00	
		dodávka a dovoz a osazení kanal roury PVC DN 125 pro napojení lapače splavenin	m	3,000	425,00	1 275,00	
		ruční odkop zeminy, zpětný zásyp výkopku obetonováním	m3	1,500	1 000,00	1 500,00	
		dodávka, dovoz a provedení obsypu kanalizač potrubí kopaným pískem	m3	0,500	950,00	475,00	
Součet stavební práce cena bez DPH							4 100,00

AD 3/ Oprava odvodnění u č.p. 231

		dodávka a osazení geotextilie	m2	20,000	120,00	2 400,00	
		dodávka a dovoz a osazení drenážní roury PVC DN 15mm	m	1,500	215,00	322,50	
		dodávka a dovoz a osazení kanal roury PVC DN 125 pro napojení svodu	m	5,000	425,00	2 125,00	

Objednatel:

Místo: Kostelec u Holešova

Datum: 23. 7. 2018

	ruční odkop zeminy, zpětný zásyp výkopku sond	m3	1,000	1 000,00	1 000,00
	strojní a ruční odkop zeminy, zřízení vsakovací jámy, zpětný zásyp výkopku	m3	2,500	1 000,00	2 500,00
	dodávka a obsyp kanalizační potrubí kopaným písekem	m3	0,500	950,00	475,00
	dodávka a dovoz makadamu 32-63 zřízení vsakovací jámy	m3	2,500	600,00	1 500,00
Součet stavební práce cena bez DPH					10 322,50

AD 1/ Oprava zpevněné plochy u č.p. 141 a č.p. 178

5	113107131	Odstřanění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně a strojné plocha ≈ 16m x 1,8m	m2	29,000	200,00	5 800,00	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,500	75,00	787,50	0,000
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	147,000	8,62	1 267,14	0,000
31	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,500	145,00	1 522,50	0,000
Součet stavební práce cena bez DPH					9 377,14		

AD 1/ Oprava odvodnění na RD č.p. 62 /zřízení izolace/

3	113106121	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby komunikací pro pěší	m2	3,000	49,01	147,03	0,000
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	47,80	95,60	0,000
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	2,000	175,77	351,54	63,261
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěší tl 50mm do 50 m2	m2	3,000	244,00	732,00	33,735
29		zřízení vodotěsné izolace natavením izolačních pásů, oprava a zapravení omítky	m2	10,000	150,00	1 500,00	0,000

Objednatel:

Místo: Kostelec u Holešova

Datum: 23. 7. 2018

30	dodávka a osazení okapové lišty na vzdušnou izolaci	m	14,000	125,00	1 750,00	0,000
----	---	---	--------	--------	----------	-------

Součet stavební práce cena bez DPH

stavební práce v Kč bez DPH

21 % DPH

Cena celkem v Kč včetně DPH 21 %

40 427,45

8489,76387

48917,21087

Stavba: Oprava chodníku - 2.část od č.p.231 po hostinec.

Objekt:

dopočet:

	Změna provedení	soub	1,000	-56 814,00	-56 814,00	0,000
	Vícepráce na 2. části ze dne 23.07.2018	soub	1,000	40 427,00	40 427,00	0,000

-16 387,00

Rozdíl stavební práce cena bez DPH

-16 387,00

Příloha vícepráce na H3 ze dne 04.09.2018

Stavba: Oprava chodníku - 3.část

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dílačka 6, 750 02 Přerov

Místo: Kostelec u Holešova

Zpracoval:

Datum: 04. 9. 2018

AD 1a/ Bourání podkladového betonu:

5	113107131				m2	46.900	200,00	9 380,00	0,000
		Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně a strojně plocha = č.p. 126 = 19,48m2, č.p. 171 = 4m2, u zahrady = 9,4m2, č.p.25 = 2,85m2, č.p 8 = 6,25m2, č.p.203 = 5,25m2, plocha: 46,90m2							
29	997013501				t	7,040	75,00	528,00	0,000
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením							
30	997013509				t	98,560	8,62	849,59	0,000
		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km							
31	171201211				t	7,040	145,00	1 020,80	0,000
		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce							
Součet stavební práce cena bez DPH								11 778,39	0,000

AD 1b/ Bourání podkladového betonu:

	113107131				m2	32,000	484,53	15 504,96	0,000
		Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně							
	997013501				t	12,000	75,00	900,00	0,000
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením							
	997013509				t	168,000	8,62	1 448,16	0,000
		1 km přes 1 km							
	171201211				t	12,000	145,00	1 740,00	0,000
		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce							
Součet stavební práce cena bez DPH								19 593,12	0,000

AD 2/ Oprava odvodnění u č.p. 4

AD 1a/ Bourání podkladového betonu:

5	113107131	Odsíranění podkladu z betonu prosíého tl 150 mm ručně a strojně plocha = č.p. 126 = 19,48m ² , č.p. 171 = 4m ² , u zahrady = 9,4m ² , č.p.25 = 2,85m ² , č.p.8 = 6,25m ² , č.p.203 = 5,25m ² , plocha: 46,90m ²	m ²	46,900	200,00	9 380,00	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,040	75,00	528,00	0,000

27	59217000	dodávka a dovoz lapače splašenin gajgru	kus	1,000	850,00	850,00	28,265
22		Osazení lapače splašenin napojení na kanalizaci, ruční odkop zásyp, obetonování	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	63,261
		dodávka a dovoz a osazení kanal roury PVC DN 125 pro napojení lapače splašenin	m	3,000	425,00	1 275,00	

Součet stavební práce cena bez DPH 2 350,00

AD 3/ Oprava odvodnění u č.p. 137 + 5

		dodávka a dovoz a osazení kanal roury PVC DN 125 pro napojení lapače splašenin	m	5,000	425,00	2 125,00	
		ruční odkop zeminy, zpětný zásyp výkopku aobetonování	m ³	1,500	1 000,00	1 500,00	
		dodávka, dovoz a provedení obsypu kanalizač potrubí kopaným pískem	m ³	0,500	950,00	475,00	

Součet stavební práce cena bez DPH 4 100,00

AD 4/ Oprava odvodnění u č.p. 48 + 47

		dodávka a dovoz a osazení kanal roury PVC DN 125 pro napojení svodu	m	2,000	425,00	850,00	
		ruční odkop zeminy, zpětný zásyp výkopku aobetonování	m ³	0,500	1 000,00	500,00	
		dodávka, dovoz a provedení obsypu kanalizač potrubí kopaným pískem	m ³	0,250	950,00	237,50	

Součet stavební práce cena bez DPH 1 587,50

AD 1a/ Bourání podkladového betonu:

5	113107131	Odsíranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně a strojně plocha = č.p. 126 = 19,48m ² , č.p. 171 = 4m ² , u zahrady = 9,4m ² , č.p.25 = 2,85m ² , č.p.8 = 6,25m ² , č.p.203 = 5,25m ² , plocha: 46,90m ²	m ²	46,900	200,00	9 380,00	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,040	75,00	528,00	0,000

AD 5/ Oprava odvodnění u RD v zatažce

		dodávka a dovoz odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové mříže	m	0,500	2 000,00	1 000,00	
		osazení odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové mříže do betonu	m	0,500	350,00	175,00	
						1 175,00	

AD 6/ Oprava vjezdu u RD č.p.

22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	1,500	175,77	263,66	63,261
	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m ²	2,400	70,96	170,30	0,000
17	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl nad 300 m ² /10x3m/	m ²	2,400	195,00	468,00	33,735
19	592451000	Dlažba zámková PAROLIN tl 8 cm šeda	m ²	2,400	190,00	456,00	0,000
						1 357,96	

	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	25,000	122,22	3 055,50	0,539
--	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Součet stavební práce cena bez DPH

21 % DPH

Cena celkem v Kč včetně DPH 21 %

44 997,47

AD 1a/ Bourání podkladového betonu:

5	113107131	Odstranění podkladu z betonu prosítěho tl 150 mm ručně a strojně plocha = č.p. 126 = 19,48m ² , č.p. 171 = 4m ² , u zahrady = 9,4m ² , č.p.25 = 2,85m ² , č.p.8 = 6,25m ² , č.p.203 = 5,25m ² , plocha: 46,90m ²	m ²	46,900	200,00	9 380,00	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,040	75,00	528,00	0,000

Stavba: Oprava chodníku - 3.část č.p.192- 126

Objekt:

dopočet:

	Změna provedení	soub	1,000	63 712,00	63 712,00	0,000
	Vícepráce na 3. části ze dne 04.09.2018	soub	1,000	44 997,47	44 997,47	0,000

108 709,47

Rozdíl stavební práce cena bez DPH

108 709,00

Vícepráce na etapě H4

Stavba: Oprava chodníku - 4.část č.p. 26-23
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dílačka 6, 750 02 Přerov
Místo: Kostelec u Holešova

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2018

AD 1/ Vjezd u č.p. 24 a oprava odvodnění

		dodávka a dovoz odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové mříže	m	3,500	2 000,00	7 000,00	
		osazení odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové do betonu	m	3,500	350,00	1 225,00	
27	59217000	dodávka a dovoz lapače splavenin gajgru	kus	1,000	850,00	850,00	
22		Osazení lapače splavenin napojení na kanalizaci, ruční odkop zášyp, obetonování	kus	1,000	750,00	750,00	
		ruční odkop zeminy, výkop pro kanalizační potrubí, obsyp a zpětný zášyp výkopku	m3	5,500	1 000,00	5 500,00	
		dodávka a dovoz a osazení kanalu roury PVC DN 125mm	m	5,000	425,00	2 125,00	
		dodávka a obsyp kanalizač potrubí kopaným plískem	m3	0,500	950,00	475,00	
		Součet stavební práce cena bez DPH				17 925,00	

AD 2/ Oprava vchodu u č. 149, plocha 3,0 x 1,50=4,50m2 a u č.p. 122 1,5 m2

5	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	4,000	47,80	191,20	0,000
22	916231213	Osazení chodníkového obrubniku betonového stávajícího s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	175,77	703,08	63,261
3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	49,01	196,04	0,000
	564811111	Podklad ze šěrťokodtě ŠD tl 50 mm	m2	6,000	50,00	300,00	0,000
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěší tl 50mm do 50 m2	m2	6,000	244,00	1 464,00	33,735
		Součet stavební práce cena bez DPH				2 854,32	

AD 1/ Vjezd u č.p. 24 a oprava odvodnění

		dodávka a dovoz odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové míže	m	3,500	2 000,00	7 000,00	
		osazení odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové do betonu	m	3,500	350,00	1 225,00	

AD3 / Oprava vjezdů a chodníků na trase IV. skutečnost,
navíc obruba snížená ABO 2-15 20m, navíc zámková dlažba
10 m2

3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	49,01	490,10	0,000
8	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	47,80	956,00	0,000
	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	20,000	70,96	1 419,20	0,000
	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,000	106,44	2 128,80	0,000
22	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	10,000	175,77	1 757,70	63,261
17	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl nad 300 m2 /10x3m/	m2	10,000	195,00	1 950,00	33,735
19	592451000	Dlažba zámková 20x20x8 cm šedá	m2	10,000	190,00	1 900,00	0,000
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m3	m3	4,000	225,06	900,24	0,000
22	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	2,000	175,77	351,54	63,261
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	2,000	80,00	160,00	28,265
	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	10,000	125,00	1 250,00	4,379
		Oprava vodovodních šachet	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000
12	181101102	Terénní úpravy odtěžení a svahování zářezu u chodníku 84 x1,5m	m2	126,000	50,00	6 300,00	0,000
12	181101102	Rozproštění zeminy	m2	126,000	25,00	3 150,00	0,000
11	180401211	Založení trávníku lučního výševem v rovině	m2	126,000	15,00	1 890,00	0,000
13	00572470	osivo směs travní parková	kg	1,000	95,00	95,00	0,007

AD 1/ Vjezd u č.p. 24 a oprava odvodnění

		dobývka a dovoz odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové míče	m	3,500	2 000,00	7 000,00	
		osazení odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové do betonu	m	3,500	350,00	1 225,00	
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením /plocha dlažby 10x3m/	t	7,000	75,00	525,00	0,000
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,000	8,62	844,76	0,000
31	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,000	145,00	1 015,00	0,000
						Součet stavební práce cena bez DPH	32 083,34

Chodník před objektem restaurace..

	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně, 0,3m u restaurace	m2	11,400	247,38	2 820,13	0,000
	566901161	Vyspravení podkladu po překopec obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm - š.0,3m u restaurace	t	2,890	2 000,00	5 780,00	1,548
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením /plocha dlažby 10x3m/	t	4,330	75,00	324,75	0,000
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,620	8,62	522,54	0,000
	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,330	145,00	627,85	0,000
	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	122,22	4 644,36	0,539
						Součet stavební práce cena bez DPH	16 809,64
						69 672,30	

Součet stavební práce cena bez DPH

21 % DPH

Cena celkem v Kč včetně DPH 21 %

AD 1/ Vjezd u č.p. 24 a oprava odvodnění

	dodávka a dovoz odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové mříže	m	3,500	2 000,00	7 000,00				
	osazení odvodňovacího žlabu Faserfix ST 100 vč litinové do betonu	m	3,500	350,00	1 225,00				

Stavba: Oprava chodníku - 4.část č.p. 26 - 23

Objekt:

dopočet:

	Změna provedení	soub	1,000	-32 821,00	-32 821,00	0,000
	Vícepráce na 4. části ze dne 20.08.2018	soub	1,000	69 672,30	69 672,30	0,000

36 851,30

Rozdíl stavební práce cena bez DPH

36 851,30

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Základní		Základní rozpočet
Objekt: 1001	Název objektu: Oprava chodníků - 1.část - změna provedení	JKSO:
Stavba: 20181067	Název stavby: Kostelec u Holešova - oprava chodníků	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	48 072,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	48 072,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		48 072,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		48 072,00	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		48 072,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 3.7.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	48 072,00 Kč
DPH	21,0% činí:	10 095,20 Kč
Cena za objekt celkem:		58 167 Kč

Stavba: 20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 1001	Oprava chodníků - 1.část - změna provedení	Datum tisku:3.7.2018	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-12 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	-42 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	102 999,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	48 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	48 072,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	48 072,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	48 072,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	48 072,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00 %	48 072,00	0,00
Provoz investora	0,00 %	48 072,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	48 072,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	48 072,00	0,00
Celkem:			0,00 Kč

Stavba: 20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 1001	Oprava chodníků - 1.část - změna provedení	Datum tisku: 3.7.2018	

Díl: 1 Zemní práce

1	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-55,2350	225,06	-12 431,19	0,00000	0,00000
Výkaz výměr: ;skutečnost								
;od silnice Pohranici po vstup do č.p. 240								
	81*1,8*0,3						43,7400	
;vstup č.p. 240 k cestě								
	5*1,3*0,3						1,9500	
;od vstupu č.p. 240 po silnici Bytovky								
	13,5*1,8*0,3						7,2900	(24,30)
;od silnice Bytovky po vstup k silnici č.p. 235								
	16,5*1,8*0,3						8,9100	(29,70)
;č.p. 235 vstup k cestě								
	(1,5*1,5+2,6*1,5)*0,3						1,8450	
;od č.p. 235 po sjezd k č.p. 235								
	8*1,8*0,3						4,3200	(74,40)
;sjezd k č.p. 235								
	2,7*1,8*0,15						0,7290	
;od sjezdu č.p. 235 po sjezd č.p.214								
	6*1,8*0,3						3,2400	
;sjezd č.p. 214								
	3,4*1,8*0,3						1,8360	
;od sjezdu č.p. 214 po sjezd č.p. 212								
	16*1,7*0,3						8,1600	
;sjezd č.p. 212								
	(3,5*1,5+3,5*1,7)*0,3						3,3600	
;od sjezdu č.p. 212 po sjezd č.p. 200								
	4,9*1,8*0,3						2,6460	(8,82)
;sjezd č.p. 200								
	(3*1,8+3,4*1,1)*0,3						2,7420	
;od sjezdu č.p. 200 po sjezd č.p. 195								
	5*1,8*0,3						2,7000	
;od sjezdu č.p. 195 po sjezd č.p. 183								
	5,8*1,8*0,3						3,1320	
;sjezd č.p. 183								
	(3,2*1,8+3,4*1,3)*0,3						3,0540	
;od sjezdu č.p. 183 po sjezd č.p. 184								
	16*1,8*0,3						8,6400	
;sjezd č.p. 184								
	(3,3*1,2+3,3*1,8)*0,2						1,9800	
;od sjezdu č.p. 184 kolem č.p. 187 po vstup do cesty č.p. 170								
	16*1,8*0,3						8,6400	
;plocha před č.p. 187								
	1,2*5,5*0,3						1,9800	
;vstup do cesty před č.p. 170								
	(1,5*1,8+1,5*1)*0,3						1,2600	
;od vstupu do cesty před č.p. 170 po park. plochu před č.p.170								
	5*1,8*0,3						2,7000	
;park. plocha se sjezdem u č.p. 170								
	(4*1,8+4*1,2)*0,3						3,6000	
;sjezd před č.p.169 v chodniku								
	4*1,8*0,15						1,0800	
;sjezd č.p. 169								
	4*1,2*0,3						1,4400	
;od sjezdu č.p. 169 po sjezd č.p.165								
	8*1,8*0,3						4,3200	
;sjezd č.p.165								
	(3*1,8+3*1,1)*0,25						2,1750	
;od sjezdu č.p. 165 po konec č.p.164								
	(8,1+1,2+15)*1,8*0,3						13,1220	
;vstup do silnice č.p. 228								
	1,2*1,4*0,3						0,5040	(7,68)

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	1001	Oprava chodníků - 1.část - změna provedení	Datum tisku:3.7.2018	

;dle rozpočtu
-206,33

- 206,3300

2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3			(-2,00000)	(-302,19000)
		m3	151,0950	0,00	0,00	0,00000
	Výkaz výměr:	;od silnice Pohranici po vstup do č.p. 240				
						43,7400
		;vstup č.p. 240 k cestě				
						1,9500
		;od vstupu č.p. 240 po silnici Bytovky				
						7,2900
		;od silnice Bytovky po vstup k silnici č.p. 235				
						8,9100
		;č.p. 235 vstup k cestě				
						1,8450
		;od č.p. 235 po sjezd k č.p. 235				
						4,3200
		;sjezd k č.p. 235				
						0,7290
		;od sjezdu č.p. 235 po sjezd č.p.214				
						3,2400
		;sjezd č.p. 214				
						1,8360
		;od sjezdu č.p. 214 po sjezd č.p. 212				
						8,1600
		;sjezd č.p. 212				
						3,3600
		;od sjezdu č.p. 212 po sjezd č.p. 200				
						2,6460
		;sjezd č.p. 200				
						2,7420
		;od sjezdu č.p. 200 po sjezd č.p. 195				
						2,7000
		;od sjezdu č.p. 195 po sjezd č.p. 183				
						3,1320
		;sjezd č.p. 183				
						3,0540
		;od sjezdu č.p. 183 po sjezd č.p. 184				
						8,6400
		;sjezd č.p. 184				
						1,9800
		;od sjezdu č.p. 184 kolem č.p. 187 po vstup do cesty č.p. 170				
						8,6400
		;plocha před č.p. 187				
						1,9800
		;vstup do cesty před č.p. 170				
						1,2600
		;od vstupu do cesty před č.p. 170 po park. plochu před č.p.170				
						2,7000
		;park. plocha se sjezdem u č.p. 170				
						3,6000
		;sjezd před č.p.169 v chodniku				
						1,0800
		;sjezd č.p. 169				
						1,4400
		;od sjezdu č.p. 169 po sjezd č.p.165				
						4,3200
		;sjezd č.p.165				
						2,1750
		;od sjezdu č.p. 165 po konec č.p.164				
						13,1220
		;vstup do silnice č.p. 228				
						0,5040

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	1001	Oprava chodníků - 1.část - změna provedení	Datum tisku:3.7.2018	

Celkem za: 1	Zemní práce	-12 431,19	(-302,19000)	0,00000
---------------------	--------------------	-------------------	---------------------	----------------

Díl: 5 Komunikace

3	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm					
		m2	440,4200	106,44	46 878,30	0,28000	123,31760
4	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm					
		m2	- 400,4200	223,20	-89 373,74	0,30700	- 122,92894
Celkem za: 5	Komunikace				-42 495,44		0,38866

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

5	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					
		t	0,3887	125,00	48,58	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
		t	302,1900	75,00	22 664,25	Index:	1,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
		t	4 230,6600	8,62	36 468,29	Index:	14,00000
8	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti					
		t	302,1900	145,00	43 817,55	Index:	1,00000
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce, bourání				102 998,67		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Základní		Základní rozpočet
Objekt: 1002	Název objektu: Oprava chodníků - 2.část - změna provedení	JKSO:
Stavba: 20181067	Název stavby: Kostelec u Holešova - oprava chodníků	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	-56 814,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	-56 814,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-56 814,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		-56 814,00	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		-56 814,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 4.7.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí: -56 814,00 Kč
DPH		21,0% činí: -11 931,00 Kč
Cena za objekt celkem:		-68 745 Kč

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1002	Oprava chodníků - 2.část - změna provedení	Datum tisku: 4.7.2018	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-55 218,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	-1 596,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	-56 814,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	-56 814,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	-56 814,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	-56 814,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	-56 814,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00 %	-56 814,00	0,00
Provoz investora	0,00 %	-56 814,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	-56 814,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	-56 814,00	0,00
Celkem:			0,00 Kč

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1002	Oprava chodníků - 2.část - změna provedení	Datum tisku: 4.7.2018	

Díl: 5 Komunikace

1	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm					
		m2	472,9200	106,44	50 337,60	0,28000	132,41760
2	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm					
		m2	- 472,9200	223,20	- 105 555,74	0,30700	- 145,18644
Celkem za: 5		Komunikace			-55 218,14		-12,76884

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

3	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					
		t	-12,7688	125,00	-1 596,11	0,00000	0,00000
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce, bourání			-1 596,11		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Základní		Základní rozpočet
Objekt: 1003	Název objektu: Oprava chodníků - 3.část - změna provedení	JKSO:
Stavba: 20181067	Název stavby: Kostelec u Holešova - oprava chodníků	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	63 712,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	63 712,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		63 712,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		63 712,00	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		63 712,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 4.7.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	63 712,00 Kč
DPH	21,0% činí:	13 379,60 Kč
Cena za objekt celkem:		77 092 Kč

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1003	Oprava chodníků - 3.část - změna provedení	Datum tisku: 4.7.2018	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-10 081,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	-70 538,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	144 330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	63 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	63 712,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	63 712,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	63 712,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	63 712,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00 %	63 712,00	0,00
Provoz investora	0,00 %	63 712,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	63 712,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	63 712,00	0,00
Celkem:			0,00 Kč

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1003	Oprava chodníků - 3.část - změna provedení	Datum tisku: 4.7.2018	

Díl: 1 Zemní práce

1	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3				(-2,00000)	(-429,63900)
		m3	214,8195	225,06	48 347,28	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: ;skutečnost						
	;od sjezdu kolem č.p. 192						
						6,7200	
	;kolem č.p. 400						
						23,8650	
	;(15,5*1,6+36,5*1,5)*0,3						
	;kolem č.p. 11 po sjezd č.p. 11						
						8,2620	
						0,7200	
	;chodník ve vjezdu č.p. 11						
						1,8900	
	;od sjezdu č.p. 11 po sjezd č.p.10						
						11,0295	
	;chodník ve sjezdu č.p.10						
						1,8900	
	;č.p. 9 včetně chodníku ve sjezdu						
						9,3420	
	;č.p. 8 včetně chodníku ve sjezdu						
						19,0125	
	;(25*(1,8+2,1)/2+7,5*(1,9+2,0)/2)*0,3						
	;č.p. 203 včetně chodníku ve vjezdu						
						12,7890	
						7,1280	
	;č.p. 7 sjezd v chodníku stávající ze zámkové dlažby						
						14,9880	
	;č.p. 25						
						8,3025	
	;č.p. 47 včetně chodníku ve sjezdu						
						7,4670	
	;č.p. 48 včetně chodníku ve sjezdu						
						6,2100	
	;č.p. 5 včetně chodníku ve sjezdu						
						6,6150	
	;č.p.. 206 včetně chodníku ve sjezdu						
						5,9400	
	;č.p. 4						
						14,2560	
	;č.p. 4 chodník ve sjezdu						
						1,6200	
	;kolem zidky se zahradou						
						19,2780	
	;č.p. 171 včetně chodníku ve sjezdu						
						7,1820	
						1,1160	
	;kolem č.p. 126 do konce chodníku						
						19,1970	
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3				0,00000	0,00000
		m3	- 259,6100	225,06	-58 427,83		
							(-429,63900)
							0,00000
Celkem za: 1		Zemní práce			-10 080,55		

Díl: 5 Komunikace

3	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm				0,28000	169,15640
		m2	604,1300	106,44	64 303,60		
4	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm				0,30700	- 185,46791
		m2	- 604,1300	223,20	- 134 841,82		

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	1003	Oprava chodníků - 3.část - změna provedení	Datum tisku: 4.7.2018	

Celkem za:	5	Komunikace	-70 538,22	-16,31151
-------------------	----------	-------------------	-------------------	------------------

Díl: 9 *Ostatní konstrukce, bourání*

5	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný				
		t	-16,3115	125,00	-2 038,94	0,00000 0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km				
		t	429,6390	75,00	32 222,93	Index: 1,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km				
		t	6 014,9460	8,62	51 848,83	Index: 14,00000
8	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti				
		t	429,6390	145,00	62 297,66	Index: 1,00000
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce, bourání			144 330,48	0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Základní		Základní rozpočet
Objekt: 1004	Název objektu: Oprava chodníků - 4.část - změna provedení	JKSO:
Stavba: 20181067	Název stavby: Kostelec u Holešova - oprava chodníků	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	-32 821,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	-32 821,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-32 821,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		-32 821,00	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		-32 821,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 3.7.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí: -32 821,00 Kč
DPH		21,0% činí: -6 892,50 Kč
Cena za objekt celkem:		-39 714 Kč

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1004	Oprava chodníků - 4.část - změna provedení	Datum tisku: 3.7.2018	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-31 899,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	- 922,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	-32 821,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	-32 821,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	-32 821,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	-32 821,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	-32 821,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00 %	-32 821,00	0,00
Provoz investora	0,00 %	-32 821,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	-32 821,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	-32 821,00	0,00
Celkem:			0,00 Kč

Stavba:	20181067	Kostelec u Holešova - oprava chodníků	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1004	Oprava chodníků - 4.část - změna provedení	Datum tisku:3.7.2018	

Díl: 5 Komunikace

1	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm				
		m2	273,2000	106,44	29 079,41	0,28000 76,49600
2	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm				
		m2	- 273,2000	223,20	-60 978,24	0,30700 -83,87240
Celkem za:	5	Komunikace			-31 898,83	-7,37640

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

3	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný				
		t	-7,3764	125,00	- 922,05	0,00000 0,00000
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce, bourání			- 922,05	0,00000